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FE DE ERRATAS N° 002-2015-GR-UGEL/J 

 

ERROR MATERIAL:  A LA ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS TERCERA CONVOCATORIA CAS 

Nº 001-2015 – GR.CAJ.DRE-UGEL/JAEN, CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS EN IIEE NIVEL EDUCATIVO SECUNDARIO - JORNADA ESCOLAR COMPLETA –

UGEL JAEN.  

Que, la ley N° 27444- Ley del Procedimiento Administrativo General, en su artículo 201° 

sobre rectificación  de errores, el numeral 201.1 precisa: “ los errores materiales o aritméticos 

en los  actos administrativos pueden  ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier 

momento, de oficio o instancias de los administrados, siempre que no se altere lo sustancial de 

su   contenido ni el sentido de la decisión”; asimismo, el numeral 201.2 precisa que : “ la 

rectificación adopta las formas y modalidades de comunicación o publicación que corresponda 

para el acto original” 

 

Que, el día 04 Mayo del 2015,  se publican los resultados de aptos y no aptos, así como 
evaluación de la hoja de vida ( expediente) y el día 05 de mayo de acuerdo al cronograma de 

las bases la presentación de reclamos de la TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015 

– GR.CAJ.DRE-UGEL/JAEN, por lo que existiendo errores materiales en la 
Publicación de resultados aptos y no aptos así como evaluación de la hoja de vida, la 
Comisión  del Proceso de Selección, acordó en sesión de   fecha  05 de Mayo de 2015, 
por unanimidad la aprobación de Fe de Erratas a la etapa de absolución de reclamos L 
RESULTADO DE APTOS Y NO APTOS ASI COMO EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA DE 
LA TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR.CAJ.DRE-UGEL/JAEN,  
CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS EN II.EE NIVEL EDUCATIVO 
SECUNDARIO - JORNADA ESCOLAR COMPLETA – UGEL JAEN.  
     
 Acto seguido se absuelve el punto  número 1, aprobación de Fe de Erratas  de la siguiente 

manera: 

A LA FASE DE ABSOLUCION DE RECLAMOS PUBLICACION DE LOS RESULTADOS APTOS Y NO 

APTOS Y EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA (EXPEDIENTE)  DE LA TERCERA 

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015 – GR.CAJ.DRE-UGEL/JAEN,  

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS EN IIEE NIVEL EDUCATIVO 

SECUNDARIO-JORNADA ESCOLAR COMPLETA –UGEL JAEN.  
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DICE: 

 

 

 

 

 

Nº N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE CON 

EL PERFIL

DE LA PLAZA

CONDICION

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO APTOS -  CUMPLIMIENTO DEL PERFIL  EN LA PLAZA  

PERSONAL DE SECRETARIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-JORNADA 

ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 8525 GUEVARA MARIN NANCY 44072665 SI APTO

2 8549 FLORES HUAMAN VASTHI NOEMI 44689900 NO NO APTO

3 8488 HUANCAS PEÑA DEISY ESTELA 47941882 NO NO APTO

Nº Y NOMBRE DE LA PLAZA: Nº (1) - PERSONAL DE SECRETARIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN 

FELIPE

Nº
N° 

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE CON 

EL PERFIL

DE LA PLAZA

CONDICION

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO APTOS - CUMPLIMIENTO DEL PERFIL  EN LA PLAZA  

PERSONAL  DE VIGILANCIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-JORNADA 

ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 8547 FERNADEZ HUANCAS JORGE 16677579 SI APTO

2 8529 LINARES VERA WILMER 41269392 SI APTO

3 8540 VILLENNA PEREZ LUIS JAVIER 43048860 SI APTO

4 8546 FERNANDEZ HUANCAS MARCIAL 27706167 SI APTO

5 8544 RAMIREZ HUANAMBAL LUIS ALBERTO 41269591 NO NO APTO

6 8535 MONTEZA OROZCO MIGUEL ANGEL 27720782 NO NO APTO

7 8553 CUBAS SILVA CESAR 17549730 NO NO APTO

8 8523 CONTRERAS NAVARRO MARIO DUBARLY 27720301 NO NO APTO

9 8522 QUISPE NAVADO ALBERTO ELVER 17552806 NO NO APTO

1 8548 REYES REYES IVAN TEILOR 48000756 SI APTO

2 8494 AMAYA HUAMAN ANTHONY STEVE 44746324 SI APTO

3 8543 CRUZ HUAMAN SAMUEL 27695453 NO NO APTO

6.- (02) PLAZA DE PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E MARIA INMACULADA FE Y ALEGRIA- 

DISTRITO DE PUCARA

7.- (02) PLAZA DE  PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE
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DEBE DECIR: 

 

 

 

 

Nº N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE CON 

EL PERFIL

DE LA PLAZA

CONDICION

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO APTOS -  CUMPLIMIENTO DEL PERFIL  EN LA PLAZA  

PERSONAL DE SECRETARIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-JORNADA 

ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 8525 GUEVARA MARIN NANCY 44072665 SI APTO

2 8549 FLORES HUAMAN VASTHI NOEMI 44689900 NO NO APTO

3 8488 HUANCAS PEÑA DEISY ESTELA 47941882 SI APTO

Nº Y NOMBRE DE LA PLAZA: Nº (1) - PERSONAL DE SECRETARIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN 

FELIPE

Nº
N° 

EXPEDIENTE
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

CUMPLE CON 

EL PERFIL

DE LA PLAZA

CONDICION

RESULTADOS DE  PARTICIPANTES APTOS Y NO APTOS - CUMPLIMIENTO DEL PERFIL  EN LA PLAZA  

PERSONAL  DE VIGILANCIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-JORNADA 

ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 8547 FERNADEZ HUANCAS JORGE 16677579 SI APTO

2 8529 LINARES VERA WILMER 41269392 SI APTO

3 8540 VILLENNA PEREZ LUIS JAVIER 43048860 SI APTO

4 8546 FERNANDEZ HUANCAS MARCIAL 27706167 SI APTO

5 8544 RAMIREZ HUANAMBAL LUIS ALBERTO 41269591 NO NO APTO

6 8535 MONTEZA OROZCO MIGUEL ANGEL 27720782 NO NO APTO

7 8553 CUBAS SILVA CESAR 17549730 SI APTO

8 8523 CONTRERAS NAVARRO MARIO DUBARLY 27720301 NO NO APTO

9 8522 QUISPE NAVADO ALBERTO ELVER 17552806 NO NO APTO

1 8548 REYES REYES IVAN TEILOR 48000756 SI APTO

2 8494 AMAYA HUAMAN ANTHONY STEVE 44746324 SI APTO

3 8543 CRUZ HUAMAN SAMUEL 27695453 SI APTO

6.- (02) PLAZA DE PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E MARIA INMACULADA FE Y ALEGRIA- 

DISTRITO DE PUCARA

7.- (02) PLAZA DE  PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE
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Nº 

MERITOS
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

FORMACION 

ACADEMICA

PUNT MAX. 30 PTOS

EXPERIENCIA LABORAL

PUNT. MAX 20 PTOS.

CAPACITACIONES PUNT. 

MAX 10 PTOS.

RESULTADO FINAL DE LA  

EVALUACION DE LA  HOJA DE 

VIDA PUNT. MINIMO 40 PTOS 

Y MAXIMO 60 PTOS.

RESULTADOS DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA ( EXPEDIENTE) EN LA PLAZA  PERSONAL DE SECRETARIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-

JORNADA ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 GUEVARA MARIN NANCY VERONICA 44072665 30 15 8 53

3.- (1) PLAZA  PERSONAL DE SECRETARIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE

Nº 

MERITOS
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

FORMACION 

ACADEMICA

PUNT MAX. 30 PTOS

EXPERIENCIA LABORAL

PUNT. MAX 20 PTOS.

CAPACITACIONES PUNT. 

MAX 10 PTOS.

RESULTADO FINAL DE LA  

EVALUACION DE LA  HOJA 

DE VIDA PUNT. MINIMO 40 

PTOS Y MAXIMO 60 PTOS.

RESULTADOS DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA ( EXPEDIENTE) EN LA PLAZA  PERSONAL  DE VIGILANCIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL 

SECUNDARIA-JORNADA ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 FERNADEZ HUANCAS JORGE 16677579 30 10 4 44

2 LINARES VERA WILMER 41269392 30 10 4 44

3 FERNANDEZ HUANCAS MARCIAL 27706167 30 10 4 44

4 VILLENA PEREZ LUIS JAVIER 43048860 30 10 4 44

1 AMAYA HUAMAN ANTHONY STEVE 44746324 30 15 6 51

2 REYES REYES IVAN TEILOR 48000756 30 10 8 48

6.-  (02) PLAZA DE PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E MARIA INMACULADA FE Y ALEGRIA- DISTRITO DE PUCARA

7.- (02) PLAZA DE  PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE
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LA COMISION 

 
                   ORIGINAL FIRMADO                                 ORIGINAL FIRMADO 

             
              Lic. CESAR GUZMAN MOSTACERO                       LIC. MELANIO CÓRDOVA CASTILLO 
                         PRESIDENTE                                                         MIEMBRO TITULAR 
 

                                                                       ORIGINAL FIRMADO 
                       
                                                                  CPC JOVANI BURGA MALDONADO 
                                                                          MIEMBRO TITULAR 

Nº 

MERITOS
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

FORMACION 

ACADEMICA

PUNT MAX. 30 PTOS

EXPERIENCIA LABORAL

PUNT. MAX 20 PTOS.

CAPACITACIONES PUNT. 

MAX 10 PTOS.

RESULTADO FINAL DE LA  

EVALUACION DE LA  HOJA DE 

VIDA PUNT. MINIMO 40 PTOS 

Y MAXIMO 60 PTOS.

RESULTADOS DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA ( EXPEDIENTE) EN LA PLAZA  PERSONAL DE SECRETARIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL SECUNDARIA-

JORNADA ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 GUEVARA MARIN NANCY VERONICA 44072665 30 15 8 53

2 DIAZ ESTELA HUANCAS PEÑA 44072665 30 5 8 43

3.- (1) PLAZA  PERSONAL DE SECRETARIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE

Nº 

MERITOS
APELLIDOS Y NOMBRES DNI

FORMACION 

ACADEMICA

PUNT MAX. 30 PTOS

EXPERIENCIA LABORAL

PUNT. MAX 20 PTOS.

CAPACITACIONES PUNT. 

MAX 10 PTOS.

RESULTADO FINAL DE LA  

EVALUACION DE LA  HOJA 

DE VIDA PUNT. MINIMO 40 

PTOS Y MAXIMO 60 PTOS.

RESULTADOS DE EVALUACION DE HOJA DE VIDA ( EXPEDIENTE) EN LA PLAZA  PERSONAL  DE VIGILANCIA  - EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVOS NIVEL 

SECUNDARIA-JORNADA ESCOLAR COMPLETA - TERCERA CONVOCATORIA CAS Nº 001-2015-GR-CAJ-DRE-UGEL/JAEN

1 CUBAS SILVA CESAR 17549730 30 15 10 55

2 FERNADEZ HUANCAS JORGE 16677579 30 10 4 44

3 LINARES VERA WILMER 41269392 30 10 4 44

4 FERNANDEZ HUANCAS MARCIAL 27706167 30 10 4 44

5 VILLENA PEREZ LUIS JAVIER 43048860 30 10 4 44

1 AMAYA HUAMAN ANTHONY STEVE 44746324 30 15 6 51

2 CRUZ HUAMAN SAMUEL 27695453 30 10 10 50

3 REYES REYES IVAN TEILOR 48000756 30 10 8 48

6.-  (02) PLAZA DE PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E MARIA INMACULADA FE Y ALEGRIA- DISTRITO DE PUCARA

7.- (02) PLAZA DE  PERSONAL DE VIGILANCIA EN LA I.E SAN FELIPE DE SANTIAGO-DISTRITO SAN FELIPE


